1
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

      ((((                                                       ((((((((  TQ.100
Số :  98  /2001/ QĐ-UB                                     Quy Nhơn, ngày  28   tháng  9  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 62/2001/QĐ-UB

của UBND tỉnh

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 78/2001/QĐ-TTg ngày 16/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ lãnh đạo trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị xã hội;

- Căn cứ Thông tư 73/2001/TT-BTC ngày 30/8/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện chế độ sử dụng điện thoại công vụ tại nhà riêng và điện thoại di động đối với cán bộ lãnh đạo trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp, tổ chức chính trị, các tổ chức chính trị xã hội;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá và các ngành liên quan;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung một số điều khoản tại Quyết định số 62/2001/QĐ-UB ngày 13/7/2001 của UBND tỉnh như sau:

1- Bổ sung khoản 1 Điều 1: Đối với điện thoại cố định tại nhà riêng.

Bổ sung đối tượng:

+ Chi cục trưởng các Chi cục: Di dân và Phát triển kinh tế mới, Bảo vệ thực vật, Thú y, Phát triển lâm nghiệp, Bảo vệ nguồn lợi thủy sản.

+ Trưởng ban Quản lý công trình đê.

+ Giám đốc Trung tâm Khoa học kỹ thuật vật nuôi, Trung tâm ứng dụng tiến bộ khoa học kỹ thuật, Trung tâm Khuyến ngư, Trung tâm Khuyến nông.

+ Phó Chi cục trưởng các Chi cục: Quản lý thị trường tỉnh, Kiểm lâm tỉnh.

+ Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các huyện, thành phố là Thường trực BCH Phòng chống lụt bão cấp huyện, thành phố.

2- Điều chỉnh, bổ sung khoản 2 Điều 1: Đối với điện thoại di động:

- Bổ sung đối tượng:

+ Phó Giám đốc các sở, ban thuộc UBND tỉnh, Phó Trưởng ban các Ban Đảng thuộc Tỉnh ủy.

+ Phó Chủ tịch HĐND, UBND huyện, thành phố.

+ Đội trưởng Đội kiểm tra liên ngành 814 cấp tỉnh.

+ Đội trưởng các Đội Kiểm lâm cơ động, Hạt trưởng các Hạt Kiểm lâm thuộc Chi cục Kiểm lâm.

+ Đội trưởng các Đội Quản lý thị trường thuộc Chi cục Quản lý thị trường tỉnh.

+ Trưởng Văn phòng liên lạc của UBND tỉnh tại thành phố Hồ Chí Minh.

+ Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn.

+ Giám đốc Trung tâm Y tế dự phòng tỉnh.

- Điều chỉnh đối tượng: "Phó thường trực các Ban chỉ đạo: phòng chống lụt bão, Tìm kiếm cứu nạn, An toàn giao thông cấp tỉnh".

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/10/2001 và điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 62/2001/QĐ-UB của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các sở, ban, đoàn thể thuộc tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố căn cứ Quyết định này thi hành./.

                                         TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 2

- TT Tỉnh ủy

- TT.HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Văn phòng Tỉnh ủy

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K7, QT.

                                                                                                    Vũ Hoàng Hà